**M**ox alijs. quod saluator adiunxit se comitans duob<sup>9</sup> discipulis eunibus ab hierosolymis emina  
 ta. agnitusq; est ab illis in fractione panis. ex Luca. ca. xxiij. Alijs duobus. scilicet illis discipulis  
 c. ij

Productus subrept<sup>9</sup>. Antro.  
 sepulchro. Latuit sopitos. i. dor-  
 mientes custodes. Amict<sup>9</sup>. Lin-  
 theamina & sudariū quib<sup>9</sup> fuerat  
 corpus inuolutū. Ad exuias  
 i. iuxta spolia. Anne bñ. ac si di-  
 cat nō est uerifika. M̄dētia est.  
 ex psal. xxvj. Insurrexerūt i me  
 testes iniq;: & mētia est iniqtas  
 sibi. Una uox. i. mēdar. Uerg. j.  
 eū. Uani docere parētes. Ad  
 emptum iudæis. i. ab illoz casto-  
 dia subductū. q. d. quē illi amisse-  
 rant nos inuenim<sup>9</sup>. Actū. xij.  
 Uobis oportebat p̄mū loq̄ uer-  
 bū dei. sed qm̄ repellit<sup>9</sup> illud: ce-  
 ce cōuertimur ad gentes.

**P**lage sacerdotes. In iude-  
 os xpi occisores inuehit oñ  
 dēs q̄ta bona amiserunt: & in q̄-  
 dāna incurrerunt. Sacerdotes  
 & ministros perituros. q; iudco-  
 rā sacerdotū qd erat penes leuī-  
 tas trāslatū est in xpm̄ q̄ est sa-  
 cerdos fm̄ ordinē melchisedech  
 ad hebreos. c. viij. Pro talibus  
 ausis. i. q̄ talia es ausa facere. & ē  
 clausula h̄ms uergiliani. ij. cñ.  
 Tuba. quæ uerebant sacerdotes  
 ad cōuocidū pplm̄ & in bello ad  
 inuadendas pugnas. Uict<sup>9</sup>  
 Q; sacerdotes & reges ungebā-  
 tur. sed uictio illa trāslata ē in  
 sanctū sanctorū b̄ est in xpm̄ ex  
 prophetia danieli. ca. ij. Uict<sup>9</sup>  
 ma. q; in ei<sup>9</sup> locū altera erat suc-  
 cessura uictima. i. xps p̄ oim̄ pec-  
 catū immolāda. Pastor. q̄ Joā.  
 c. ij. dixerat. Ego sū pastor bon<sup>9</sup>.

Dabēt uictima. i. sacrificia.  
 Fuscata suo colore. i. denigrata  
 nō aduēritio s; suo. nā cū ecclia.  
 in cārit<sup>9</sup> dicit. Nigra sum sed for-  
 mosa subūit: nolite me cōfide-  
 rare qd fusca sū: q; decolorauit  
 me sol. qd ecclia q̄ successit syna-  
 goge & peculiaritē h̄go dei para  
 potest recte de se dicere. Clarifi-  
 co. id est p̄claro. Prius obta-  
 lit. hoc euāgeliste non narrat  
 est tamen uero per quā simile.

Aduentantis. cum ex ipsa car-  
 ni

Uerus panis. de quo Joā. ca. vi. pāis uer⁹ qui de celo descēdit apertis oculis. nā euangeliſta dicit q̄ aperti sunt oculi eorū. Eūenit. i. xpm de quo Zuce c. p̄m. quid q̄ritis uiuentem cas mortuis.

**S**epe dein. q̄ saluator uisus est postea discipulis alijs p̄ bens seipsum uidentū cum manifeste tuis multis argumentis. Ex Luca. in apostolica historia.

Uescitibus illis. ad illud respicit qd̄ Lucas scribit et conuocatus secus precepit illis a hierosolymis ne discederēt quanquā in greco non conuocatus sed cōuocatus legitur hoc est similitudine uos. Ora ferens. i. ueram faciem p̄ se ferens. Piscis obuia aui et melis. Ex Luca. xxiij.

Uescit uideri. subaudi doceret. Formidine rursus. q̄ euz fores essent clausē p̄p̄ me tum indeorum uisus est telus discipulis. ex Joāne ca. vlti. Turba fidelis. i. cyp̄isti. Pace saluantis. i. dicens pax uobis etc.

Expedita palmas. i. expeditas ostendens. Et late. lanca per fossam. Didymus. ex greco in terpretatur geminus. Dubio sub corde. dicebat esse nisi uidero in manibus eius figuram daronum: et mittam manū meā in latus eius nō credam. Nuncq̄ subtractus erat. Ipo p̄o dicens te. Martij. ca. vlti. Ego uobiscū sum omnib⁹ diebus usq̄ ad conſummationē ſeculi. Probari. id est. in experimentū se pebere. Adēre labā. i. dubitationē amici titubā. Agnit⁹ hinc. ex uultu ex cōmōstratione. Fact⁹ est amicus. q. d. q̄ hoc fecit ut amicum dubitantē conseruaret. Quisq̄s est. sensus ē. q̄ fraude quēpiam uult decipere. laborat ne in furto dephēdat. et oia sub tenebris inuoluit. Fraudes artifices. i. artificiosas. passius. Persius. artifices tuo ducit sub pollice uultus.

Figuras varias. i. res fictas et nō r̄as. nā figura est ueritat⁹ imago. Sua facta redri. i. examinat. Sub nube. sub tenebris ut lateat doli. Recludēs oia. i. claudēs. cum recludere sit pot⁹ agere r̄g. uere res tellure recludit tpeſauros. Simulator. i. q̄ simular id qd̄ nō ē. Solitatos. i. carosos et diligentes.

Agnitus enituit: quia uerus panis a pertis  
Semper adest oculis: fidei quos gratia claros  
Efficit: ut dominū uiuentē cernere possint.

Apparuisse discipulis saepe.

**S**Aepe dein pprios diuersi temporis hora  
Discipulos manifest⁹ adit: uescētib⁹ illis  
Ex templo nunc ora ferens. nunc piscis obusti  
Atq; faui mandens epulas: quo rite doceret  
Corporeas res esse dapes: seseq; uideri  
In mēbris quibus ante fuit. Formidine rursus.  
Plebis apostatice dñm quæ sepe negasset.  
Cum foribus clausis resideret turba fidelis  
Pace salutantis sese intulit: atq; foratas  
Expediens palmas nudat latus. ast tibi thomas  
Cui didymus cognomen erat: cū fratribus una  
Non fuerat: dubioq; fidem sub corde gerebat.  
Donec rursus eo pariter residente ueniret:  
Qui nunq̄ subtractus erat. tunc limine clauso  
Constitit in medio non dedignatus apertum  
Discipulo monstrare latus: tactuq; probari.  
Vulneris: & mentem patienter ferre labantis:  
Agnitus hinc poti⁹ quod sit dubitantis amicus.  
Quisquis em̄ artifices caeca sub imagine fraudes  
Instruit: & uarias cupit exercere figuras:  
Non uult agnosci: non uult sua facta requiri:  
Ut lateant sub nube doli. nebulaq; recludens  
Omnia sollicitos odit simulator amicos.